
Ligne n° 43

du lundi au vendredi période scolaire

Longagne                               07:18 08:18
Figuiers                                     07:18 08:18
Terrasses du Tarn                     07:19 08:19
Panissié                                    07:20 08:20
Chemin des Crêtes                     07:22 08:22
Bel Air                                       07:24 08:24
Le Plô                                        07:26 08:26
Lucien-Calmels                          07:31 08:31
Fédarié                                     07:32 08:32
Foun del Bayle                          07:33 08:33
Arthès - Dr Griffoulières            07:35 08:35
Arthès - Place du 19 mars       07:37 08:37
Pacifique                                   07:38 08:38
Saint-Juéry                                07:39 08:39
Collège Saut de Sabo              07:42 08:42
                                             

Collège Saut de Sabo              12:10 16:10 17:10
Saint-Juéry                                12:12 16:12 17:12
Pacifique                                   12:13 16:13 17:13
Eglise                                    12:15 16:15 17:15
Longagne                                  12:17 16:17 17:17
Figuiers                                     12:17 16:17 17:17
Terrasses du Tarn                     12:18 16:18 17:18
Panissié                                    12:20 16:20 17:20
Chemin des Crêtes                     12:22 16:22 17:22
Bel Air                                       12:25 16:25 17:25
Le Plô                                        12:26 16:26 17:26
Lucien-Calmels                          12:31 16:31 17:31
Fédarié                                     12:31 16:31 17:31
Foun del Bayle                          12:32 16:32 17:32
Arthès - Dr Griffoulières         12:34 16:34 17:34
                                             a b b

a : ne circule que le mercredi b : lundi mardi jeudi et vendredi uniquement


	43

